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A. RAČUN PRIHODA I RASHODA PLAN 2013

Prihodi poslovanja
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine
UKUPNO PRIHODI

Rashodi poslovanja
Rashodi za nabavu nefinancijske imovin
UKUPNO RASHODI

RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK

 10.149.000,00
 1.116.332,00

 11.265.332,00

 6.141.780,00
 919.266,00

 7.061.046,00

 4.204.286,00

B. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH
       GODINA (višak prihoda i rezerviranja/manjak)

Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina -4.204.286,00

C. RAČUN FINANCIRANJA  

Primici od financijske imovine i zaduživanja
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmov
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE

 0,00
 0,00
 0,00

VIŠAK/MANJAK +
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH

GODINA +
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 

 0,00

PLAN 2014

 7.302.500,00
 54.000,00

 7.356.500,00

 5.926.000,00
 1.430.500,00
 7.356.500,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

PLAN 2015

 6.595.900,00
 471.400,00

 7.067.300,00

 5.877.300,00
 1.190.000,00
 7.067.300,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
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VRSTA PRIHODA PLAN 2013

A RAČUN PRIHODA I RASHODA
PRIHODI

 3.766.000,00

 1.029.500,00

 3.824.500,00

 1.496.000,00

 33.000,00

 1.112.232,00

 4.100,00

Prihodi poslovanja

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Prihodi od poreza

Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg

Prihodi od imovine

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi 

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i pri

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine
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OPIS PLAN 2013

I

II

A RAČUN PRIHODA I RASHODA
RASHODI

 1.741.550,00

 2.969.670,00

 149.660,00

 524.000,00

 100.000,00

 167.000,00

 489.900,00

 248.750,00

 670.516,00

 6.141.780,00

 919.266,00

 7.061.046,00UKUPNO

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Financijski rashodi

Subvencije

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna

Naknade grañanima i kućanstvima na temelju osiguranja i
drug
Ostali rashodi

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

SVEUKUPNO Rashodi poslovanja

SVEUKUPNO Rashodi za nabavu nef

C RAČUN FINANCIRANJA

LOKACIJSKA KLASIFIKACIJA 

PLAN 2014

 3.155.000,00

 756.500,00

 1.205.500,00

 2.152.500,00

 33.000,00

 50.000,00

 4.000,00

PLAN 2015

 3.155.000,00

 0,00

 1.393.800,00

 1.997.100,00

 50.000,00

 467.300,00

 4.100,00

I

II

 10.149.000,00

 1.116.332,00

SVEUKUPNO Prihodi poslovanja

SVEUKUPNO Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

 7.302.500,00

 54.000,00

 6.595.900,00

 471.400,00

 11.265.332,00UKUPNO  7.356.500,00  7.067.300,00

PLAN 2014

 1.742.700,00

 3.104.700,00

 21.000,00

 495.000,00

 0,00

 145.000,00

 417.600,00

 400.000,00

 1.030.500,00

PLAN 2015

 1.742.700,00

 3.018.600,00

 30.000,00

 475.000,00

 0,00

 150.000,00

 461.000,00

 1.070.000,00

 120.000,00

 5.926.000,00

 7.356.500,00

 5.877.300,00

 1.190.000,00

 7.356.500,00  7.067.300,00
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VRSTA PRIHODA PLAN 2013

C RAČUN FINANCIRANJA

UKUPNO
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VRSTA PRIHODA PLAN 2013

 984.000,00

 486.370,00

 149.660,00

 28.600,00

 27.100,00

 1.100,00

 300.000,00

 1.137.500,00

 50.000,00

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Financijski rashodi

Ostali rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

RAZDJEL: 001 - OPĆINA PUČIŠĆA

KORISNIK: OPĆINA PUČIŠĆA

KORISNIK: OPĆINA PUČIŠĆA

KORISNIK: OPĆINA PUČIŠĆA

 1.675.730,00

 301.100,00

 1.187.500,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0131 - Opće usluge vezane za službenike

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 - Usluge protupožarne zaštite

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 061 - Razvoj stanovanja

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 066 - Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

AKTIVNOST 101001: Administrativno osoblje

AKTIVNOST 111001: Protupožarna zaštita

AKTIVNOST 121001: Održavanje objekata i ureñaja komunalne infrastrukture

AKTIVNOST 122001: Izgradnja objekata i ureñaja komunalne infrastrukture

 1.675.730,00

 301.100,00

 1.187.500,00

 993.013,00

PROGRAM 1001: Priprema i donošenje akata

PROGRAM 1101: Zaštita od požara

PROGRAM 1201: Održavanje objekata i ureñaja komunalne infrastrukture

PROGRAM 1202: Izgradnja objekta i ureñaja komunalne infrastrukture

 1.675.730,00

 301.100,00

 1.187.500,00

 993.013,00

GLAVA 001010: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

GLAVA 001011: VATROGASTVO

GLAVA 001012: KOMUNALNA INFRASTRUKTURA

 1.675.730,00

 301.100,00

 2.944.713,00

PLAN 2014 PLAN 2015

PLAN 2014

 994.000,00

 466.100,00

 21.000,00

 0,00

 10.500,00

 1.300,00

 336.600,00

 1.459.000,00

 0,00

 1.491.600,00

 337.900,00

 1.459.000,00

 1.491.600,00

 337.900,00

 1.459.000,00

 1.400.000,00

 1.491.600,00

 337.900,00

 1.459.000,00

 1.400.000,00

 1.491.600,00

 337.900,00

 3.414.000,00

PLAN 2015

 994.000,00

 466.100,00

 30.000,00

 0,00

 0,00

 1.500,00

 340.000,00

 1.500.000,00

 0,00

 1.490.100,00

 341.500,00

 1.500.000,00

 1.490.100,00

 341.500,00

 1.500.000,00

 1.000.000,00

 1.490.100,00

 341.500,00

 1.500.000,00

 1.000.000,00

 1.490.100,00

 341.500,00

 2.950.000,00
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VRSTA PRIHODA PLAN 2013

 500.000,00

 100.000,00

 25.000,00

 368.013,00

 739.000,00

 25.200,00

 10.000,00

 5.000,00

 640.000,00

 70.900,00

 117.550,00

 0,00

 20.000,00

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Subvencije

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

RAZDJEL: 001 - OPĆINA PUČIŠĆA

KORISNIK: OPĆINA PUČIŠĆA

KORISNIK: OPĆINA PUČIŠĆA

KORISNIK: OPĆINA PUČIŠĆA

KORISNIK: OPĆINA PUČIŠĆA

KORISNIK: OPĆINA PUČIŠĆA

 993.013,00

 764.200,00

 15.000,00

 710.900,00

 137.550,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 066 - Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0550 - Istraživanje i razvoj: zaštita okoliša

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 035 - Istraživanje i razvoj: Javni red i sigurnost

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 - Predškolsko obrazovanje

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 - Službe kulture

AKTIVNOST 122001: Izgradnja objekata i ureñaja komunalne infrastrukture

AKTIVNOST 123001: Odvoz otpada

AKTIVNOST 131001: Zaštita i spašavanje

AKTIVNOST 201001: Dječji vrtić Pučišća

AKTIVNOST 301001: Narodna knjižnica Hrvatski skup Pučišća

 993.013,00

 764.200,00

 15.000,00

 710.900,00

 137.550,00

PROGRAM 1202: Izgradnja objekta i ureñaja komunalne infrastrukture

PROGRAM 1203: Zaštita okoliša

PROGRAM 131001: Zaštita i spašavanje

PROGRAM 2001: Predškolski odgoj-financiranje tekućih aktivnosti

PROGRAM 3001: Javne potrebe u kulturi

 993.013,00

 764.200,00

 15.000,00

 710.900,00

 232.050,00

GLAVA 001012: KOMUNALNA INFRASTRUKTURA

GLAVA 001013: ZAŠTITA I SPAŠAVANJE

GLAVA 001020: PREDŠKOLSKI ODGOJ

GLAVA 001030: KULTURA

 2.944.713,00

 15.000,00

 710.900,00

 232.050,00

PLAN 2014

 470.000,00

 0,00

 50.000,00

 880.000,00

 555.000,00

 0,00

 30.000,00

 5.000,00

 646.000,00

 50.000,00

 102.700,00

 0,00

 20.000,00

 1.400.000,00

 555.000,00

 35.000,00

 696.000,00

 122.700,00

 1.400.000,00

 555.000,00

 35.000,00

 696.000,00

 122.700,00

 1.400.000,00

 555.000,00

 35.000,00

 696.000,00

 207.700,00

 3.414.000,00

 35.000,00

 696.000,00

 207.700,00

PLAN 2015

 450.000,00

 0,00

 550.000,00

 0,00

 450.000,00

 0,00

 10.000,00

 5.000,00

 646.000,00

 50.000,00

 102.700,00

 0,00

 20.000,00

 1.000.000,00

 450.000,00

 15.000,00

 696.000,00

 122.700,00

 1.000.000,00

 450.000,00

 15.000,00

 696.000,00

 122.700,00

 1.000.000,00

 450.000,00

 15.000,00

 696.000,00

 217.700,00

 2.950.000,00

 15.000,00

 696.000,00

 217.700,00
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VRSTA PRIHODA PLAN 2013

 63.100,00

 31.400,00

 66.000,00

 35.000,00

 22.500,00

 20.500,00

 24.000,00

 167.000,00

 4.000,00

 70.000,00

 20.000,00

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Ostali rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Subvencije

Naknade grañanima i kućanstvima na temelju osiguranja i
drug
Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

RAZDJEL: 001 - OPĆINA PUČIŠĆA

KORISNIK: OPĆINA PUČIŠĆA

KORISNIK: OPĆINA PUČIŠĆA

KORISNIK: OPĆINA PUČIŠĆA

KORISNIK: OPĆINA PUČIŠĆA

KORISNIK: OPĆINA PUČIŠĆA

 94.500,00

 101.000,00

 43.000,00

 195.000,00

 90.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 - Službe kulture

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0721 - Opće medicinske usluge

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 - Službe rekreacije i športa

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1070 - Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 - Izvršna i zakonodavna tijela

AKTIVNOST 301002: Kulturne manifestacije

AKTIVNOST 311001: Sufinanciranje zdravstva

AKTIVNOST 321001: Sufinanciranje sportskih aktivnosti

AKTIVNOST 331002: Pomoć u novcu

AKTIVNOST 341001: Predstavnička tijela

AKTIVNOST 343001: Lokalni izbori

 94.500,00

 101.000,00

 43.000,00

 195.000,00

 90.000,00

 128.500,00

PROGRAM 3001: Javne potrebe u kulturi

PROGRAM 3101: Sufinanciranje zdravstva

PROGRAM 3201: Sufinanciranje sportskih aktivnosti

PROGRAM 3301: Novčane pomoći

PROGRAM 3401: Izvršna tijela, političke stranke, donošenje akata

PROGRAM 3402: Izbori

 232.050,00

 101.000,00

 43.000,00

 195.000,00

 90.000,00

 128.500,00

GLAVA 001030: KULTURA

GLAVA 001031: JAVNE POTREBE U ZDRAVSTVU

GLAVA 001032: SPORT

GLAVA 001033: PROGRAM SOCIJALNE SKRBI

GLAVA 001034: OPĆINSKO VIJEĆE

 232.050,00

 101.000,00

 43.000,00

 195.000,00

 218.500,00

PLAN 2014

 56.000,00

 29.000,00

 66.000,00

 15.000,00

 25.000,00

 0,00

 25.000,00

 145.000,00

 4.000,00

 70.000,00

 3.000,00

 85.000,00

 81.000,00

 25.000,00

 174.000,00

 73.000,00

 85.000,00

 81.000,00

 25.000,00

 174.000,00

 73.000,00

 0,00

 207.700,00

 81.000,00

 25.000,00

 174.000,00

 73.000,00

 0,00

 207.700,00

 81.000,00

 25.000,00

 174.000,00

 73.000,00

PLAN 2015

 60.000,00

 35.000,00

 66.000,00

 35.000,00

 35.000,00

 0,00

 25.000,00

 150.000,00

 6.000,00

 100.000,00

 5.000,00

 95.000,00

 101.000,00

 35.000,00

 181.000,00

 105.000,00

 95.000,00

 101.000,00

 35.000,00

 181.000,00

 105.000,00

 0,00

 217.700,00

 101.000,00

 35.000,00

 181.000,00

 105.000,00

 0,00

 217.700,00

 101.000,00

 35.000,00

 181.000,00

 105.000,00
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VRSTA PRIHODA PLAN 2013

 101.000,00

 27.500,00

 128.300,00

 15.900,00

 800,00

 223.750,00

 100.000,00

 95.600,00

 59.703,00

 7.061.046,00

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Ostali rashodi

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

UKUPNO OPĆINA PUČIŠĆA

RAZDJEL: 001 - OPĆINA PUČIŠĆA

KORISNIK: OPĆINA PUČIŠĆA

KORISNIK: OPĆINA PUČIŠĆA

KORISNIK: OPĆINA PUČIŠĆA

KORISNIK: OPĆINA PUČIŠĆA

KORISNIK: OPĆINA PUČIŠĆA

 128.500,00

 128.300,00

 15.900,00

 324.550,00

 155.303,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 - Izvršna i zakonodavna tijela

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0473 - Turizam

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 - Razvoj zajednice

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 061 - Razvoj stanovanja

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 - Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

AKTIVNOST 343001: Lokalni izbori

AKTIVNOST 411001: Turizam

AKTIVNOST 501001: POTICANJE RAZVOJA OTOKA

AKTIVNOST 601001: PLANOVI I PROJEKTI

AKTIVNOST 701001: Investicjsko ureñenje i opremanje zgrada

 128.500,00

 128.300,00

 15.900,00

 324.550,00

 155.303,00

PROGRAM 3402: Izbori

PROGRAM 4101: Turizam

PROGRAM 5001: POTICANJE RAZVOJA OTOKA

PROGRAM 6001: PLANOVI I PROJEKTI

PROGRAM 7001: Investicijsko ureñenje i opremanje zgrada

 128.500,00

 128.300,00

 15.900,00

 324.550,00

 155.303,00

GLAVA 001034: OPĆINSKO VIJEĆE

GLAVA 001041: TURIZAM

GLAVA 001050: POTICANJE RAZVOJA OTOKA

GLAVA 001060: PLANOVI I PROJEKTI

GLAVA 001070: INVESTICIJSKO UREĐENJE I OPREMANJE ZGRADA

 218.500,00

 128.300,00

 15.900,00

 324.550,00

 155.303,00

PLAN 2014

 0,00

 0,00

 111.300,00

 0,00

 0,00

 350.000,00

 120.000,00

 240.000,00

 0,00

 7.356.500,00

 0,00

 111.300,00

 0,00

 470.000,00

 240.000,00

 0,00

 111.300,00

 0,00

 470.000,00

 240.000,00

 0,00

 111.300,00

 0,00

 470.000,00

 240.000,00

 73.000,00

 111.300,00

 0,00

 470.000,00

 240.000,00

PLAN 2015

 0,00

 0,00

 115.000,00

 0,00

 0,00

 520.000,00

 0,00

 200.000,00

 100.000,00

 7.067.300,00

 0,00

 115.000,00

 0,00

 520.000,00

 300.000,00

 0,00

 115.000,00

 0,00

 520.000,00

 300.000,00

 0,00

 115.000,00

 0,00

 520.000,00

 300.000,00

 105.000,00

 115.000,00

 0,00

 520.000,00

 300.000,00


